(Thoue TARIFS COMMERCANTS

ODP simple

(comprenant table-chaise- parasol- pot de fleurs...) par m? et par an

ODP Aménagée-Fermée

(terrasse en bois -installation sur 1 place de stationnement) par m? et par an

ODP Bitie

(construction - véranda...) par m? et par an

Chevalet, portant, présentoir et support publicitaire

a l'unité / an

Distributeur-automate

forfait au m?

SERVICE SECURITE DOMAINE PUBLIC

10 rue Félix-Vidalin - 05 55 26 64 61 - sdp@yvilletulle.fr

15.27 €

33.10 €

50.93 €

25.71 €

340.83 €




