



TARIFS COMMERCANTS

OCCUPATION DU DOMAINE PUBLIC - O.D.P. (commerciale) TARIFS 2026

ODP simple (comprenant table-chaise- parasol- pot de fleurs...) <i>par m² et par an</i>	15.27 €
ODP Aménagée-Fermée (terrasse en bois -installation sur 1 place de stationnement) <i>par m² et par an</i>	33.10 €
ODP Bâtie (construction - véranda...) <i>par m² et par an</i>	50.93 €
Chevalet, portant, présentoir et support publicitaire <i>à l'unité / an</i>	25.71 €
Distributeur-automate <i>forfait au m²</i>	340.83 €